Администрация Шарьинского муниципального района
Костромской области

_____________________ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ_____________________
157500, г. Шарья, ул. II. Морозова, 20. Тел. (49449) 5-33-53;факс (49449) 5-17-33. E-mail: comobr2@mail.ru

П Р И К А З

______ 01.04.2019 №106

«Повышение качества
образования школ с низкими результатами обучения и школ, функционирующих
в неблагоприятных социальных условиях,
на 2017-2019 годы»

На основании Департамента образования и науки от 22.03.19 № 534 «Об
утверждении перечня школ, включенных в программу «Повышение качества
образования школ С' низкими результатами обучения и школ,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,
на 2017-2019 годы»

приказываю:

1.Директору Одоевской средней школы Попинову А.В. утвердить приказом
по школе рабочую группу по разработке и реализации проекта «Повышение
качества образования школ с низкими результатами обучения и школ,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,
на 2017-2019 годы»в составе:

- Воронова А.В.- учитель русского языка- руководитель рабочей группы
* «Ч Л ^ ____

- Саганова О Л  - участник рабочей группы

- Тихомирова Д.Г.- участник рабочей группы

- Тюшина Е.Н.- участник рабочей группы

- Тверскова О.Ю. -  участник рабочей группы

2. Рекомендовать директору Одоевской с.ш. Попинову назначить членам

участникам рабочей группы стимулирующую выплату с 1.04.2019 и на

период реализации проекта в образовательной организации (2019- 2021

г.г.)в размере:

руководителю рабочей группы- 20 % от оклада

членам рабочей группы- 15% от оклада

mailto:comobr2@mail.ru

3. Директору МОУ Одоевская сопт Попинову А.В. создать условия для

участия общеобразовательной организации в мероприятиях Программы.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

комитета образования Будееву В.В.

С приказом ознакомлен:

Дата подпись Ф.И.О.